
HUDEBNÍ DEN 

 

 

Ve čtvrtek 28. června 2018 se uskutečnil v aule naší školy HUDEBNÍ DEN. Po slavnostním 

zahájení tohoto dne pomocí tří hudebních klíčů následoval pestrý hudební program. 

Zazpíval náš školní pěvecký sbor Barbastella, dále následovala klavírní a další zajímavá 

instrumentální čísla - např. Samba de Janeiro, Waving Flag a další. Zazněly i letní písně 

za doprovodu klavíru a příčné flétny a diváci mohli zhlédnout i pěkná taneční vystoupení, 

vystoupení dramatického kroužku a naši školní cimbálovou muziku. 

Každý se zaujetím poslouchal zajímavý proslov pana ředitele, který všem na závěr popřál 

krásné a aktivní prázdniny v duchu hesla „kalokagathia“. 

Všichni byli hudebním programem nadšení a odcházeli se slovy „bylo to pěkné, krásná 

vystoupení, skvělá atmosféra“. Tento Hudební den byl pro nás pro všechny příjemným 

zastavením na konci tohoto školního roku. 

Děkuji všem účinkujícím a přeji pěkné prázdniny. 

       Mgr. Iva Jevčaková 

 

 

 


